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Torneo CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3 1903061A

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 61

Sito Internet

Santo Fernando Manuel

1Reginato Dario

2
Sottroi Carlo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Santo Fernando Manuel3.5 ITA 10.5010.507.50 9.00 1605 1535 1871 4 3 1 0 1 0 1 0 3 3 0 0 0 1 1971

2 2 2N Reginato Dario 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.75 1774 1503 1653 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 3 CM Sottroi Carlo 3.5 ITA 8.00 8.00 4.50 7.00 1731 1393 1730 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1957

4 4 1N Carlassara Renato 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1823 1596 1669 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

5 5 NC Budyi Danylo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.75 1453 1551 1624 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

6 6 3N Ballon Gioele 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 1486 1534 1583 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2007

7 7 2N Piccolotto Giovanni 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1718 1496 1745 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1986

8 8 NC Querin Emanuele 3.0 ITA 7.50 8.50 4.50 4.25 1201 1454 1552 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

9 9 2N Pol Fabio 3.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 1721 1447 1372 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1954

10 10 NC Orsato Lorenzo 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.50 1262 1498 1564 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2003

11 11 2N Candian Lorenzo 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.75 1749 1378 1514 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 2007

12 12 1N Monegato Leonardo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1875 1637 2315 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1998

13 13 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1452 1596 1525 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

14 14 NC De Pellegrin Dino 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1619 1470 1649 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1931

15 15 NC Spinella Rocio 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1411 1415 1501 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2001

16 16 NC Rizzardi Ezio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1440 1303 1383 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1958

17 17 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 4.00 1508 1934 2128 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2000

18 18 2N Cirino Gaetano 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1764 1610 1611 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1977

19 19 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 13.0014.009.00 3.50 1303 1461 1313 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2006

20 20 3N Lamonti Marco 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.25 1567 1630 1630 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1997

21 21 2N Zorzi Emilio 1.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1605 1432 1432 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2001

22 22 NC Bernardi Matteo 1.0 ITA 12.5014.009.00 2.25 1366 1420 1181 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2006

23 23 NC Scarabottolo Gregorio1.0 ITA 12.0014.008.50 2.00 1167 1394 1187 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

24 24 NC Iaccarino Pietro 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 2.00 1015 1349 1331 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2007

25 25 NC Reginato Elisabetta 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1359 1289 1289 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2007

26 26 NC Forner Claudia 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1440 1227 1032 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2004

27 27 2N Giacomelli Enzo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1531 1201 1878 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1943

28 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1246 1774 1774 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2005

29 29 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 2046 1665 1473 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1976

30 30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 1510 1603 1330 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2004

31 31 2N Iaccarino Luca 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1667 1453 1453 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1974

32 32 NC Candian Alberto 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 1749 1014 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006

33 33 NC Galli Beatrice Rosa 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1380 1718 983 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

34 34 NC Dallan Alessandro 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1100 1607 873 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2006

35 35 NC Galli Carlo Alberto 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1102 1576 841 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2006

36 36 2N Piazzetta Antonio 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1630 1461 640 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1959

37 37 NC Candian Paolo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1440 1410 675 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

38 38 NC Armeni Pietro 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1015 280 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1956

39 39 1N Reginato Lino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

40 40 1N Gaion Giancarlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

41 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

42 42 1N Pietrobon Gabriele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

43 43 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 44 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

45 45 NC Scarabottolo Sebastiano0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2009

46 46 2N Luu Marianna 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

47 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

48 48 2N Gomirato Anna 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

49 49 1N Rubinato Christian 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

50 50 2N Stringhetta Elio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

51 51 NC Chiminelli Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

52 52 2N Giraldi Edoardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

53 53 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

54 54 2N Gaudiosi Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2003

55 55 2N Frescura Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2007

56 56 NC Frascerra Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2008
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P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 CM Maccapan Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

58 58 NC Galli Anastasia 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 2004

59 59 2N Caruso Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1941

60 60 1N Losso Agostino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

61 61 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Armeni Pietro ITA VEN BL 1440 1015 280 1956 M 162125

13 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1452 1596 1525 2005 M 2838902 167848

6 3N Ballon Gioele ITA VEN TV 1486 1534 1583 2007 M 2850686 168776

22 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1366 1420 1181 2006 M 2844031 167854

5 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1453 1551 1624 2008 M 14182041 184188

43 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA TOS LI 1784 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 2064 0 0 1963 M

53 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 F

61 NC Bye ITA TOS LI 1896 0 0 1963 M

32 NC Candian Alberto ITA VEN TV 1440 1749 1014 2006 M 179244

11 2N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1749 1378 1514 2007 M 2863664 172399

37 NC Candian Paolo ITA VEN TV 1440 1410 675 2009 M 2896180 179245

4 1N Carlassara Renato ITA VEN TV 1823 1596 1669 1965 M 823449 101510

59 2N Caruso Gaetano ITA VEN BL 1514 0 0 1941 M 870560 105013

51 NC Chiminelli Alberto ITA VEN TV 1035 0 0 2004 M 2832017 162858

18 2N Cirino Gaetano ITA VEN BL 1764 1610 1611 1977 M 883212 105016

34 NC Dallan Alessandro ITA VEN TV 1100 1607 873 2006 M 2854240 166378

14 NC De Pellegrin Dino ITA VEN BL 1619 1470 1649 1931 M 24661996 105021

26 NC Forner Claudia ITA VEN TV 1440 1227 1032 2004 F 2862943 170186

56 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1199 0 0 2008 M 2863672 175467

55 2N Frescura Davide ITA VEN BL 1645 0 0 2007 M 2860630 166533

40 1N Gaion Giancarlo ITA VEN VE 1887 0 0 1962 M 827690 100828

58 NC Galli Anastasia ITA VEN TV 1335 0 0 2004 F 2853600 169948

33 NC Galli Beatrice Rosa ITA VEN TV 1380 1718 983 2008 F 2852387 169949

35 NC Galli Carlo Alberto ITA VEN TV 1102 1576 841 2006 M 2852905 159785

28 NC Gasparin Greta ITA VEN TV 1246 1774 1774 2005 F 2856668 172748

54 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1650 0 0 2003 M 2829261 165127

27 2N Giacomelli Enzo ITA VEN BL 1531 1201 1878 1943 M 838390 105027

52 2N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1651 0 0 2006 M 2862080 174169

48 2N Gomirato Anna ITA VEN TV 1641 0 0 2006 F 2853235 165690

31 2N Iaccarino Luca ITA VEN TV 1667 1453 1453 1974 M 2845739 159275

24 NC Iaccarino Pietro ITA VEN TV 1015 1349 1331 2007 M 2887989 175470

20 3N Lamonti Marco ITA VEN VE 1567 1630 1630 1997 M 2869689 176510

60 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1721 0 0 1960 M 849774 105007

46 2N Luu Marianna ITA VEN TV 1547 0 0 2004 F 2816097 154717

57 CM Maccapan Fabio ITA VEN VE 1957 0 0 1958 M 828009 100827

41 NC Mikulis Borsoi Luca ITA VEN TV 1150 0 0 2004 M 2855831 165125

12 1N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1875 1637 2315 1998 M 2869697 176511

10 NC Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1262 1498 1564 2003 M 2893709 179582

36 2N Piazzetta Antonio ITA VEN TV 1630 1461 640 1959 M 2834672 142442

7 2N Piccolotto Giovanni ITA VEN TV 1718 1496 1745 1986 M 892726 103391

42 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1777 0 0 1964 M 808814 101516

30 3N Pincin Samuele ITA VEN TV 1510 1603 1330 2004 M 2842349 166383

9 2N Pol Fabio ITA VEN BL 1721 1447 1372 1954 M 824836 105026

17 2N Posocco Dennis ITA VEN TV 1508 1934 2128 2000 M 2815430 158319

8 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1201 1454 1552 2008 M 2869719 171292

2 2N Reginato Dario ITA VEN TV 1774 1503 1653 1984 M 892300 103392

25 NC Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1359 1289 1289 2007 F 2853308 166384

39 1N Reginato Lino ITA VEN TV 1674 0 0 1958 M 837300 103382

16 NC Rizzardi Ezio ITA VEN BL 1440 1303 1383 1958 M 184805

49 1N Rubinato Christian ITA VEN TV 1898 0 0 1972 M 111228

1 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1605 1535 1871 1971 M 2855572 173770

19 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1303 1461 1313 2006 M 2880542 173571

23 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1167 1394 1187 2005 M 2851143 167864

45 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1117 0 0 2009 M 2852700 169951
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3 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1731 1393 1730 1957 M 824844 105022

15 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1411 1415 1501 2001 F 2853880 166871

29 CM Stiz Massimiliano ITA VEN BL 2046 1665 1473 1976 M 819085 107188

50 2N Stringhetta Elio ITA VEN VE 1510 0 0 1950 M 861227 128382

21 2N Zorzi Emilio ITA FRI GO 1605 1432 1432 2001 M 2889264 143181

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3 (1903061A) - Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 5/30



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Santo Fernando Manuel 3.5 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 30 N 1 | -2

2 2 2N Reginato Dario 3.5 ITA | 28 B Â½ | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 1

3 3 CM Sottroi Carlo 3.5 ITA | 0 0 | 7 B 1 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 34 N 1 | 0

4 4 1N Carlassara Renato 3.0 ITA | 35 B 1 | 29 N 1 | 12 B 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 1

5 5 NC Budyi Danylo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 35 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 31 B Â½ | 1

6 6 3N Ballon Gioele 3.0 ITA | 30 N Â½ | 20 N Â½ | 34 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | -1

7 7 2N Piccolotto Giovanni 3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 0

8 8 NC Querin Emanuele 3.0 ITA | 27 N 0 | 22 B Â½ | 36 N 1 | 37 B 1 | 19 N Â½ | -1

9 9 2N Pol Fabio 3.0 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 0

10 10 NC Orsato Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 0

11 11 2N Candian Lorenzo 2.5 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 2

12 12 1N Monegato Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 5 N Â½ | 12 N 0 | 35 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | -1

14 14 NC De Pellegrin Dino 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 37 N 1 | 1

15 15 NC Spinella Rocio 2.0 ITA | 23 B 1 | 25 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Rizzardi Ezio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 0

17 17 2N Posocco Dennis 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 0

18 18 2N Cirino Gaetano 1.5 ITA | 21 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA | 22 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 1

20 20 3N Lamonti Marco 1.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 2N Zorzi Emilio 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0

22 22 NC Bernardi Matteo 1.0 ITA | 19 N Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 7 B 0 | -1

23 23 NC Scarabottolo Gregorio 1.0 ITA | 15 N 0 | 24 N 1 | 25 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | -1

24 24 NC Iaccarino Pietro 2.0 ITA | 38 N 1 | 23 B 0 | 0 0 | 26 B 0 | 0 1 | 1

25 25 NC Reginato Elisabetta 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Forner Claudia 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 0

27 27 2N Giacomelli Enzo 1.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 1

31 31 2N Iaccarino Luca 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N Â½ | -1

32 32 NC Candian Alberto 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Galli Beatrice Rosa 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Dallan Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 21 N 0 | 3 B 0 | -1

35 35 NC Galli Carlo Alberto 0.0 ITA | 4 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 2N Piazzetta Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Candian Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0

38 38 NC Armeni Pietro 0.0 ITA | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

39 39 1N Reginato Lino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 1N Gaion Giancarlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 1N Pietrobon Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Scarabottolo Sebastiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 2N Luu Marianna 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 2N Gomirato Anna 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 1N Rubinato Christian 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 2N Stringhetta Elio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Chiminelli Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 2N Giraldi Edoardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 2N Gaudiosi Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 2N Frescura Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 NC Frascerra Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 CM Maccapan Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 NC Galli Anastasia 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 2N Caruso Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

60 60 1N Losso Agostino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

61 61 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 5 2.00 1.73 0.27 1596.801525 2005 M 2838902 167848

6 3N Ballon Gioele ITA 1486 4 2.00 1.93 0.07 1534.401583 2007 M 2850686 168776

22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 5 1.00 2.25 -1.25 1420.601181 2006 M 2844031 167854

5 NC Budyi Danylo ITA 1453 5 3.00 1.89 1.11 1551.801624 2008 M 14182041 184188

61 NC Bye ITA 1896 0 0.00 0 0 1963 M

11 2N Candian Lorenzo ITA 1749 3 1.50 2.53 -1.03 1378.751514 2007 M 2863664 172399

4 1N Carlassara Renato ITA 1823 5 3.00 3.33 -0.33 1596.601669 1965 M 823449 101510

51 NC Chiminelli Alberto ITA 1035 0 0.00 0 0 2004 M 2832017 162858

18 2N Cirino Gaetano ITA 1764 3 1.50 2.06 -0.56 1610.671611 1977 M 883212 105016

34 NC Dallan Alessandro ITA 1100 3 0.00 0.25 -0.25 1607.33873 2006 M 2854240 166378

14 NC De Pellegrin Dino ITA 1619 2 1.00 1.33 -0.33 1470.331649 1931 M 24661996 105021

56 NC Frascerra Andrea ITA 1199 0 0.00 0 0 2008 M 2863672 175467

55 2N Frescura Davide ITA 1645 0 0.00 0 0 2007 M 2860630 166533

40 1N Gaion Giancarlo ITA 1887 0 0.00 0 0 1962 M 827690 100828

35 NC Galli Carlo Alberto ITA 1102 3 0.00 0.30 -0.3 1576.00841 2006 M 2852905 159785

28 NC Gasparin Greta ITA 1246 1 0.50 0.08 0.42 1774.001774 2005 F 2856668 172748

54 2N Gaudiosi Andrea ITA 1650 0 0.00 0 0 2003 M 2829261 165127

27 2N Giacomelli Enzo ITA 1531 1 1.00 0.88 0.12 1201.001878 1943 M 838390 105027

52 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 0 0.00 0 0 2006 M 2862080 174169

48 2N Gomirato Anna ITA 1641 0 0.00 0 0 2006 F 2853235 165690

31 2N Iaccarino Luca ITA 1667 1 0.50 0.77 -0.27 1453.001453 1974 M 2845739 159275

24 NC Iaccarino Pietro ITA 1015 1 0.00 0.30 -0.3 1349.001331 2007 M 2887989 175470

20 3N Lamonti Marco ITA 1567 2 1.00 0.84 0.16 1630.001630 1997 M 2869689 176510

60 1N Losso Agostino ITA 1721 0 0.00 0 0 1960 M 849774 105007

46 2N Luu Marianna ITA 1547 0 0.00 0 0 2004 F 2816097 154717

57 CM Maccapan Fabio ITA 1957 0 0.00 0 0 1958 M 828009 100827

41 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1150 0 0.00 0 0 2004 M 2855831 165125

12 1N Monegato Leonardo ITA 1875 2 2.00 1.49 0.51 1637.502315 1998 M 2869697 176511

10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262 3 2.50 0.92 1.58 1498.751564 2003 M 2893709 179582

7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718 3 2.00 2.14 -0.14 1496.751745 1986 M 892726 103391

42 1N Pietrobon Gabriele ITA 1777 0 0.00 0 0 1964 M 808814 101516

30 3N Pincin Samuele ITA 1510 3 0.50 1.13 -0.63 1603.001330 2004 M 2842349 166383

17 2N Posocco Dennis ITA 1508 2 1.50 0.22 1.28 1934.502128 2000 M 2815430 158319

8 NC Querin Emanuele ITA 1201 3 1.00 0.76 0.24 1454.001552 2008 M 2869719 171292

2 2N Reginato Dario ITA 1774 5 3.50 3.91 -0.41 1503.201653 1984 M 892300 103392

25 NC Reginato Elisabetta ITA 1359 2 1.00 1.18 -0.18 1289.001289 2007 F 2853308 166384

39 1N Reginato Lino ITA 1674 0 0.00 0 0 1958 M 837300 103382

1 2N Santo Fernando ManuelITA 1605 4 3.50 2.30 1.2 1535.001871 1971 M 2855572 173770

19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 5 1.50 1.77 -0.27 1461.801313 2006 M 2880542 173571

23 NC Scarabottolo GregorioITA 1167 4 1.00 1.23 -0.23 1394.801187 2005 M 2851143 167864

45 NC Scarabottolo SebastianoITA 1117 0 0.00 0 0 2009 M 2852700 169951

3 CM Sottroi Carlo ITA 1731 4 3.50 3.20 0.3 1393.251730 1957 M 824844 105022

15 NC Spinella Rocio ITA 1411 2 2.00 1.37 0.63 1415.671501 2001 F 2853880 166871

29 CM Stiz Massimiliano ITA 2046 2 0.50 1.70 -1.2 1665.501473 1976 M 819085 107188

50 2N Stringhetta Elio ITA 1510 0 0.00 0 0 1950 M 861227 128382

21 2N Zorzi Emilio ITA 1605 2 1.00 1.21 -0.21 1432.001432 2001 M 2889264 143181
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Armeni Pietro ITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1015.00280 1956 M 162125

43 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA 1784 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA 2064 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

53 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

32 NC Candian Alberto ITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1749.001014 2006 M 179244

37 NC Candian Paolo ITA 1440 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1410.00675 2009 M 179245

59 2N Caruso Gaetano ITA 1514 0 0.00 0.00 0 0 0 1941 M 105013

26 NC Forner Claudia ITA 1440 1 0.00 1.40 -0.4 -12 1227.501032 2004 F 170186

58 NC Galli Anastasia ITA 1335 0 0.00 0.00 0 0 0 2004 F 169948

33 NC Galli Beatrice Rosa ITA 1380 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1718.00983 2008 F 169949

36 2N Piazzetta Antonio ITA 1630 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1461.00640 1959 M 142442

9 2N Pol Fabio ITA 1721 1 1.00 3.20 -0.2 -6 1447.251372 1954 M 105026

16 NC Rizzardi Ezio ITA 1440 1 1.00 1.30 0.7 21 1303.501383 1958 M 184805

49 1N Rubinato Christian ITA 1898 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 111228
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC De Pellegrin Dino ITA 1619   |  1 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 0 - 1

2 2 2N Reginato Dario ITA 1774   |  28 NC Gasparin Greta ITA 1246 Â½ - Â½

3 4 1N Carlassara Renato ITA 1823   |  35 NC Galli Carlo Alberto ITA 1102 1 - 0

4 5 NC Budyi Danylo ITA 1453   |  13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 Â½ - Â½

5 30 3N Pincin Samuele ITA 1510   |  6 3N Ballon Gioele ITA 1486 Â½ - Â½

6 7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718   |  33 NC Galli Beatrice Rosa ITA 1380 1 - 0

7 27 2N Giacomelli Enzo ITA 1531   |  8 NC Querin Emanuele ITA 1201 1 - 0

8 11 2N Candian Lorenzo ITA 1749   |  32 NC Candian Alberto ITA 1440 1 - 0

9 15 NC Spinella Rocio ITA 1411   |  23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 1 - 0

10 18 2N Cirino Gaetano ITA 1764   |  21 2N Zorzi Emilio ITA 1605 1 - 0

11 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303   |  22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 Â½ - Â½

12 38 NC Armeni Pietro ITA 1440   |  24 NC Iaccarino Pietro ITA 1015 0 - 1

13 3 CM Sottroi Carlo ITA 1731   |  0 - F

14 9 2N Pol Fabio ITA 1721   |  0 - F

15 10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262   |  0 - F

16 12 1N Monegato Leonardo ITA 1875   |  0 - F

17 16 NC Rizzardi Ezio ITA 1440   |  0 - F

18 17 2N Posocco Dennis ITA 1508   |  0 - F

19 20 3N Lamonti Marco ITA 1567   |  0 - F

20 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1359   |  0 - F

21 26 NC Forner Claudia ITA 1440   |  0 - F

22 29 CM Stiz Massimiliano ITA 2046   |  0 - F

23 31 2N Iaccarino Luca ITA 1667   |  0 - F

24 34 NC Dallan Alessandro ITA 1100   |  0 - F

25 36 2N Piazzetta Antonio ITA 1630   |  0 - F

26 37 NC Candian Paolo ITA 1440   |  0 - F

27 39 1N Reginato Lino ITA 1674   |  0 - F

28 40 1N Gaion Giancarlo ITA 1887   |  0 - F

29 41 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1150   |  0 - F

30 42 1N Pietrobon Gabriele ITA 1777   |  0 - F

31 43 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

32 44 NC Bye ITA 1784   |  0 - F

33 45 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1117   |  0 - F

34 46 2N Luu Marianna ITA 1547   |  0 - F

35 47 NC Bye ITA 2064   |  0 - F

36 48 2N Gomirato Anna ITA 1641   |  0 - F

37 49 1N Rubinato Christian ITA 1898   |  0 - F

38 50 2N Stringhetta Elio ITA 1510   |  0 - F

39 51 NC Chiminelli Alberto ITA 1035   |  0 - F

40 52 2N Giraldi Edoardo ITA 1651   |  0 - F

41 53 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

42 54 2N Gaudiosi Andrea ITA 1650   |  0 - F

43 55 2N Frescura Davide ITA 1645   |  0 - F

44 56 NC Frascerra Andrea ITA 1199   |  0 - F

45 57 CM Maccapan Fabio ITA 1957   |  0 - F

46 58 NC Galli Anastasia ITA 1335   |  0 - F

47 59 2N Caruso Gaetano ITA 1514   |  0 - F

48 60 1N Losso Agostino ITA 1721   |  0 - F

49 61 NC Bye ITA 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Cirino Gaetano 1 ITA 1764   |  2 2N Reginato Dario 0.5 ITA 1774 Â½ - Â½

2 3 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1731   |  7 2N Piccolotto Giovanni 1 ITA 1718 1 - 0

3 29 CM Stiz Massimiliano 0 ITA 2046   |  4 1N Carlassara Renato 1 ITA 1823 0 - 1

4 25 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1359   |  15 NC Spinella Rocio 1 ITA 1411 0 - 1

5 24 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1015   |  23 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1167 0 - 1

6 35 NC Galli Carlo Alberto 0 ITA 1102   |  5 NC Budyi Danylo 0.5 ITA 1453 0 - 1

7 20 3N Lamonti Marco 0 ITA 1567   |  6 3N Ballon Gioele 0.5 ITA 1486 Â½ - Â½

8 8 NC Querin Emanuele 0 ITA 1201   |  22 NC Bernardi Matteo 0.5 ITA 1366 Â½ - Â½

9 10 NC Orsato Lorenzo 0 ITA 1262   |  19 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1303 1 - 0

10 12 1N Monegato Leonardo 0 ITA 1875   |  13 3N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1452 1 - 0

11 9 2N Pol Fabio 0 ITA 1721   |  36 2N Piazzetta Antonio 0 ITA 1630 1 - 0

12 1 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1605   |  0 - F

13 11 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1749   |  0 - F

14 27 2N Giacomelli Enzo 1 ITA 1531   |  0 - F

15 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA 1246   |  0 - F

16 30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA 1510   |  0 - F

17 14 NC De Pellegrin Dino 0 ITA 1619   |  0 - F

18 16 NC Rizzardi Ezio 0 ITA 1440   |  0 - F

19 17 2N Posocco Dennis 0 ITA 1508   |  0 - F

20 21 2N Zorzi Emilio 0 ITA 1605   |  0 - F

21 26 NC Forner Claudia 0 ITA 1440   |  0 - F

22 31 2N Iaccarino Luca 0 ITA 1667   |  0 - F

23 32 NC Candian Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

24 33 NC Galli Beatrice Rosa 0 ITA 1380   |  0 - F

25 34 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1100   |  0 - F

26 37 NC Candian Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 NC Armeni Pietro 0 ITA 1440   |  0 - F

28 39 1N Reginato Lino 0 ITA 1674   |  0 - F

29 40 1N Gaion Giancarlo 0 ITA 1887   |  0 - F

30 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0 ITA 1150   |  0 - F

31 42 1N Pietrobon Gabriele 0 ITA 1777   |  0 - F

32 43 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 44 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - F

34 45 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1117   |  0 - F

35 46 2N Luu Marianna 0 ITA 1547   |  0 - F

36 47 NC Bye 0 ITA 2064   |  0 - F

37 48 2N Gomirato Anna 0 ITA 1641   |  0 - F

38 49 1N Rubinato Christian 0 ITA 1898   |  0 - F

39 50 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1510   |  0 - F

40 51 NC Chiminelli Alberto 0 ITA 1035   |  0 - F

41 52 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1651   |  0 - F

42 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

43 54 2N Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650   |  0 - F

44 55 2N Frescura Davide 0 ITA 1645   |  0 - F

45 56 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  0 - F

46 57 CM Maccapan Fabio 0 ITA 1957   |  0 - F

47 58 NC Galli Anastasia 0 ITA 1335   |  1 - F

48 59 2N Caruso Gaetano 0 ITA 1514   |  0 - F

49 60 1N Losso Agostino 0 ITA 1721   |  0 - F

50 61 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Carlassara Renato 2 ITA 1823   |  12 1N Monegato Leonardo 1 ITA 1875 0 - 1

2 15 NC Spinella Rocio 2 ITA 1411   |  9 2N Pol Fabio 1 ITA 1721 0 - 1

3 5 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1453   |  18 2N Cirino Gaetano 1.5 ITA 1764 1 - 0

4 11 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1749   |  1 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1605 0 - 1

5 22 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1366   |  10 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1262 0 - 1

6 2 2N Reginato Dario 1 ITA 1774   |  20 3N Lamonti Marco 0.5 ITA 1567 Â½ - Â½

7 19 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1303   |  3 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1731 0 - 1

8 6 3N Ballon Gioele 1 ITA 1486   |  34 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1100 1 - 0

9 23 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1167   |  25 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1359 0 - 1

10 36 2N Piazzetta Antonio 0 ITA 1630   |  8 NC Querin Emanuele 0.5 ITA 1201 0 - 1

11 13 3N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1452   |  35 NC Galli Carlo Alberto 0 ITA 1102 1 - 0

12 17 2N Posocco Dennis 0 ITA 1508   |  29 CM Stiz Massimiliano 0 ITA 2046 Â½ - Â½

13 7 2N Piccolotto Giovanni 1 ITA 1718   |  0 - F

14 24 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1015   |  0 - F

15 27 2N Giacomelli Enzo 1 ITA 1531   |  0 - F

16 58 NC Galli Anastasia 1 ITA 1335   |  0 - F

17 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA 1246   |  0 - F

18 30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA 1510   |  0 - F

19 14 NC De Pellegrin Dino 0 ITA 1619   |  0 - F

20 16 NC Rizzardi Ezio 0 ITA 1440   |  0 - F

21 21 2N Zorzi Emilio 0 ITA 1605   |  0 - F

22 26 NC Forner Claudia 0 ITA 1440   |  0 - F

23 31 2N Iaccarino Luca 0 ITA 1667   |  0 - F

24 32 NC Candian Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

25 33 NC Galli Beatrice Rosa 0 ITA 1380   |  0 - F

26 37 NC Candian Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 NC Armeni Pietro 0 ITA 1440   |  0 - F

28 39 1N Reginato Lino 0 ITA 1674   |  0 - F

29 40 1N Gaion Giancarlo 0 ITA 1887   |  0 - F

30 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0 ITA 1150   |  0 - F

31 42 1N Pietrobon Gabriele 0 ITA 1777   |  0 - F

32 43 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 44 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - F

34 45 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1117   |  0 - F

35 46 2N Luu Marianna 0 ITA 1547   |  0 - F

36 47 NC Bye 0 ITA 2064   |  0 - F

37 48 2N Gomirato Anna 0 ITA 1641   |  0 - F

38 49 1N Rubinato Christian 0 ITA 1898   |  0 - F

39 50 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1510   |  0 - F

40 51 NC Chiminelli Alberto 0 ITA 1035   |  0 - F

41 52 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1651   |  0 - F

42 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

43 54 2N Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650   |  0 - F

44 55 2N Frescura Davide 0 ITA 1645   |  0 - F

45 56 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  0 - F

46 57 CM Maccapan Fabio 0 ITA 1957   |  0 - F

47 59 2N Caruso Gaetano 0 ITA 1514   |  0 - F

48 60 1N Losso Agostino 0 ITA 1721   |  0 - F

49 61 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Reginato Dario 1.5 ITA 1774   |  5 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1453 1 - 0

2 1 2N Santo Fernando Manuel2 ITA 1605   |  10 NC Orsato Lorenzo 2 ITA 1262 Â½ - Â½

3 9 2N Pol Fabio 2 ITA 1721   |  6 3N Ballon Gioele 2 ITA 1486 0 - 1

4 3 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1731   |  13 3N Ballon Gianluca 1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

5 4 1N Carlassara Renato 2 ITA 1823   |  17 2N Posocco Dennis 0.5 ITA 1508 0 - 1

6 8 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1201   |  37 NC Candian Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

7 7 2N Piccolotto Giovanni 1 ITA 1718   |  30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA 1510 1 - 0

8 11 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1749   |  19 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1303 Â½ - Â½

9 14 NC De Pellegrin Dino 0 ITA 1619   |  22 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1366 1 - 0

10 16 NC Rizzardi Ezio 0 ITA 1440   |  23 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1167 1 - 0

11 24 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1015   |  26 NC Forner Claudia 0 ITA 1440 0 - 1

12 21 2N Zorzi Emilio 0 ITA 1605   |  34 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1100 1 - 0

13 12 1N Monegato Leonardo 2 ITA 1875   |  0 - F

14 15 NC Spinella Rocio 2 ITA 1411   |  0 - F

15 18 2N Cirino Gaetano 1.5 ITA 1764   |  0 - F

16 20 3N Lamonti Marco 1 ITA 1567   |  0 - F

17 25 NC Reginato Elisabetta 1 ITA 1359   |  0 - F

18 27 2N Giacomelli Enzo 1 ITA 1531   |  0 - F

19 58 NC Galli Anastasia 1 ITA 1335   |  0 - F

20 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA 1246   |  0 - F

21 29 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA 2046   |  0 - F

22 31 2N Iaccarino Luca 0 ITA 1667   |  0 - F

23 32 NC Candian Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

24 33 NC Galli Beatrice Rosa 0 ITA 1380   |  0 - F

25 35 NC Galli Carlo Alberto 0 ITA 1102   |  0 - F

26 36 2N Piazzetta Antonio 0 ITA 1630   |  0 - F

27 38 NC Armeni Pietro 0 ITA 1440   |  0 - F

28 39 1N Reginato Lino 0 ITA 1674   |  0 - F

29 40 1N Gaion Giancarlo 0 ITA 1887   |  0 - F

30 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0 ITA 1150   |  0 - F

31 42 1N Pietrobon Gabriele 0 ITA 1777   |  0 - F

32 43 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 44 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - F

34 45 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1117   |  0 - F

35 46 2N Luu Marianna 0 ITA 1547   |  0 - F

36 47 NC Bye 0 ITA 2064   |  0 - F

37 48 2N Gomirato Anna 0 ITA 1641   |  0 - F

38 49 1N Rubinato Christian 0 ITA 1898   |  0 - F

39 50 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1510   |  0 - F

40 51 NC Chiminelli Alberto 0 ITA 1035   |  0 - F

41 52 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1651   |  0 - F

42 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

43 54 2N Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650   |  0 - F

44 55 2N Frescura Davide 0 ITA 1645   |  0 - F

45 56 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  0 - F

46 57 CM Maccapan Fabio 0 ITA 1957   |  0 - F

47 59 2N Caruso Gaetano 0 ITA 1514   |  0 - F

48 60 1N Losso Agostino 0 ITA 1721   |  0 - F

49 61 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Ballon Gioele 3 ITA 1486   |  2 2N Reginato Dario 2.5 ITA 1774 0 - 1

2 10 NC Orsato Lorenzo 2.5 ITA 1262   |  9 2N Pol Fabio 2 ITA 1721 0 - 1

3 19 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1303   |  8 NC Querin Emanuele 2.5 ITA 1201 Â½ - Â½

4 30 3N Pincin Samuele 0.5 ITA 1510   |  1 2N Santo Fernando Manuel2.5 ITA 1605 0 - 1

5 34 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1100   |  3 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1731 0 - 1

6 5 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1453   |  31 2N Iaccarino Luca 0 ITA 1667 Â½ - Â½

7 13 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1452   |  4 1N Carlassara Renato 2 ITA 1823 0 - 1

8 22 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1366   |  7 2N Piccolotto Giovanni 2 ITA 1718 0 - 1

9 23 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1167   |  11 2N Candian Lorenzo 1.5 ITA 1749 0 - 1

10 26 NC Forner Claudia 1 ITA 1440   |  16 NC Rizzardi Ezio 1 ITA 1440 0 - 1

11 37 NC Candian Paolo 0 ITA 1440   |  14 NC De Pellegrin Dino 1 ITA 1619 0 - 1

12 12 1N Monegato Leonardo 2 ITA 1875   |  0 - F

13 15 NC Spinella Rocio 2 ITA 1411   |  0 - F

14 17 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1508   |  0 - F

15 18 2N Cirino Gaetano 1.5 ITA 1764   |  0 - F

16 20 3N Lamonti Marco 1 ITA 1567   |  0 - F

17 21 2N Zorzi Emilio 1 ITA 1605   |  0 - F

18 24 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1015   |  1 - F

19 25 NC Reginato Elisabetta 1 ITA 1359   |  0 - F

20 27 2N Giacomelli Enzo 1 ITA 1531   |  0 - F

21 58 NC Galli Anastasia 1 ITA 1335   |  0 - F

22 28 NC Gasparin Greta 0.5 ITA 1246   |  0 - F

23 29 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA 2046   |  0 - F

24 32 NC Candian Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

25 33 NC Galli Beatrice Rosa 0 ITA 1380   |  0 - F

26 35 NC Galli Carlo Alberto 0 ITA 1102   |  0 - F

27 36 2N Piazzetta Antonio 0 ITA 1630   |  0 - F

28 38 NC Armeni Pietro 0 ITA 1440   |  0 - F

29 39 1N Reginato Lino 0 ITA 1674   |  0 - F

30 40 1N Gaion Giancarlo 0 ITA 1887   |  0 - F

31 41 NC Mikulis Borsoi Luca 0 ITA 1150   |  0 - F

32 42 1N Pietrobon Gabriele 0 ITA 1777   |  0 - F

33 43 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

34 44 NC Bye 0 ITA 1784   |  0 - F

35 45 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1117   |  0 - F

36 46 2N Luu Marianna 0 ITA 1547   |  0 - F

37 47 NC Bye 0 ITA 2064   |  0 - F

38 48 2N Gomirato Anna 0 ITA 1641   |  0 - F

39 49 1N Rubinato Christian 0 ITA 1898   |  0 - F

40 50 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1510   |  0 - F

41 51 NC Chiminelli Alberto 0 ITA 1035   |  0 - F

42 52 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1651   |  0 - F

43 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

44 54 2N Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650   |  0 - F

45 55 2N Frescura Davide 0 ITA 1645   |  0 - F

46 56 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  0 - F

47 57 CM Maccapan Fabio 0 ITA 1957   |  0 - F

48 59 2N Caruso Gaetano 0 ITA 1514   |  0 - F

49 60 1N Losso Agostino 0 ITA 1721   |  0 - F

50 61 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F
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1 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1871 Media: 1535.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Pellegrin Dino ITA 1619 -14 0.48 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 11 2N Candian Lorenzo ITA 1749 -144 0.31 1 2 2

4 B 10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262 343 0.88 Â½ 2 2

5 N 30 3N Pincin Samuele ITA 1510 95 0.63 1 3 3

2.3 3 3

2 Reginato Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1653 Media: 1503.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gasparin Greta ITA 1246 528 0.92 Â½ 0 0

2 N 18 2N Cirino Gaetano ITA 1764 10 0.51 Â½ 0 0

3 B 20 3N Lamonti Marco ITA 1567 207 0.77 Â½ 0 0

4 B 5 NC Budyi Danylo ITA 1453 321 0.87 1 1 1

5 N 6 3N Ballon Gioele ITA 1486 288 0.84 1 2 2

3.91 2 2

3 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1730 Media: 1393.25 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718 13 0.52 1 1 1

3 N 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 428 0.92 1 2 2

4 B 13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 279 0.84 Â½ 2 2

5 N 34 NC Dallan Alessandro ITA 1100 631 0.92 1 3 3

3.2 3 3

4 Carlassara Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1669 Media: 1596.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Galli Carlo Alberto ITA 1102 721 0.92 1 1 1

2 N 29 CM Stiz Massimiliano ITA 2046 -223 0.22 1 2 2

3 B 12 1N Monegato Leonardo ITA 1875 -52 0.43 0 2 2

4 B 17 2N Posocco Dennis ITA 1508 315 0.86 0 2 2

5 N 13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 371 0.9 1 3 3

3.33 3 3
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5 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1624 Media: 1551.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 1 0.5 Â½ 0 0

2 N 35 NC Galli Carlo Alberto ITA 1102 351 0.89 1 1 1

3 B 18 2N Cirino Gaetano ITA 1764 -311 0.14 1 2 2

4 N 2 2N Reginato Dario ITA 1774 -321 0.13 0 2 2

5 B 31 2N Iaccarino Luca ITA 1667 -214 0.23 Â½ 2 2

1.89 2 2

6 Ballon Gioele
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1583 Media: 1534.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Pincin Samuele ITA 1510 -24 0.47 Â½ 0 0

2 N 20 3N Lamonti Marco ITA 1567 -81 0.39 Â½ 0 0

3 B 34 NC Dallan Alessandro ITA 1100 386 0.91 1 1 1

4 N 9 2N Pol Fabio ITA 1721 1 1 2

5 B 2 2N Reginato Dario ITA 1774 -288 0.16 0 1 2

1.93 1 2

7 Piccolotto Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1745 Media: 1496.75 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Galli Beatrice Rosa ITA 1380 1 0 1

2 N 3 CM Sottroi Carlo ITA 1731 -13 0.48 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 30 3N Pincin Samuele ITA 1510 208 0.77 1 1 2

5 N 22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 352 0.89 1 2 3

2.14 2 3

8 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1552 Media: 1454.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Giacomelli Enzo ITA 1531 -330 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 36 2N Piazzetta Antonio ITA 1630 1 0 1

4 B 37 NC Candian Paolo ITA 1440 1 0 2

5 N 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 -102 0.36 Â½ 0 2

0.76 0 2
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9 Pol Fabio
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -6 Perf: 1372 Media: 1447.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 2N Piazzetta Antonio ITA 1630 91 0.62 1 1 1

3 N 15 NC Spinella Rocio ITA 1411 310 0.86 1 2 2

4 B 6 3N Ballon Gioele ITA 1486 235 0.79 0 2 2

5 N 10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262 459 0.92 1 3 3

3.19 3 3

10 Orsato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1564 Media: 1498.75 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 -41 0.44 1 1 1

3 N 22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 -104 0.36 1 2 2

4 N 1 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -343 0.12 Â½ 2 2

5 B 9 2N Pol Fabio ITA 1721 0 2 2

0.92 2 2

11 Candian Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1514 Media: 1378.75 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Candian Alberto ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 1 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 144 0.69 0 0 1

4 B 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 446 0.92 Â½ 0 1

5 N 23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 582 0.92 1 1 2

2.53 1 2

12 Monegato Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2315 Media: 1637.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 423 0.92 1 1 1

3 N 4 1N Carlassara Renato ITA 1823 52 0.57 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.49 2 2
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13 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1525 Media: 1596.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Budyi Danylo ITA 1453 -1 0.5 Â½ 0 0

2 N 12 1N Monegato Leonardo ITA 1875 -423 0.08 0 0 0

3 B 35 NC Galli Carlo Alberto ITA 1102 350 0.89 1 1 1

4 N 3 CM Sottroi Carlo ITA 1731 -279 0.16 Â½ 1 1

5 B 4 1N Carlassara Renato ITA 1823 -371 0.1 0 1 1

1.73 1 1

14 De Pellegrin Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1649 Media: 1470.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 14 0.52 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 253 0.81 1 1 1

5 N 37 NC Candian Paolo ITA 1440 1 1 2

1.33 1 2

15 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1501 Media: 1415.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 244 0.8 1 1 1

2 N 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1359 52 0.57 1 2 2

3 B 9 2N Pol Fabio ITA 1721 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.37 2 2

16 Rizzardi Ezio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1383 Media: 1303.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 273 0.83 1 1 1

5 N 26 NC Forner Claudia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

1.33 2 2
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17 Posocco Dennis
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 2128 Media: 1934.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 CM Stiz Massimiliano ITA 2046 -538 0.08 Â½ 0 0

4 N 4 1N Carlassara Renato ITA 1823 -315 0.14 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.22 1 1

18 Cirino Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1611 Media: 1610.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Zorzi Emilio ITA 1605 159 0.71 1 1 1

2 B 2 2N Reginato Dario ITA 1774 -10 0.49 Â½ 1 1

3 N 5 NC Budyi Danylo ITA 1453 311 0.86 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1

19 Saviane Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1313 Media: 1461.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bernardi Matteo ITA 1366 -63 0.41 Â½ 0 0

2 N 10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262 41 0.56 0 0 0

3 B 3 CM Sottroi Carlo ITA 1731 -428 0.08 0 0 0

4 N 11 2N Candian Lorenzo ITA 1749 -446 0.08 Â½ 0 0

5 B 8 NC Querin Emanuele ITA 1201 102 0.64 Â½ 0 0

1.77 0 0

20 Lamonti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1630 Media: 1630.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 3N Ballon Gioele ITA 1486 81 0.61 Â½ 0 0

3 N 2 2N Reginato Dario ITA 1774 -207 0.23 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.84 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3 (1903061A) - Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 18/30



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(1903061A)
Treviso - 15-03-2019 - 17-03-2019

21 Zorzi Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1432 Media: 1432.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cirino Gaetano ITA 1764 -159 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Dallan Alessandro ITA 1100 505 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

22 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1181 Media: 1420.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Saviane Giorgio ITA 1303 63 0.59 Â½ 0 0

2 N 8 NC Querin Emanuele ITA 1201 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 10 NC Orsato Lorenzo ITA 1262 104 0.64 0 0 0

4 N 14 NC De Pellegrin Dino ITA 1619 -253 0.19 0 0 0

5 B 7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718 -352 0.11 0 0 0

2.25 0 0

23 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1187 Media: 1394.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Spinella Rocio ITA 1411 -244 0.2 0 0 0

2 N 24 NC Iaccarino Pietro ITA 1015 152 0.7 1 1 1

3 B 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1359 -192 0.25 0 1 1

4 N 16 NC Rizzardi Ezio ITA 1440 0 1 1

5 B 11 2N Candian Lorenzo ITA 1749 -582 0.08 0 1 1

1.23 1 1

24 Iaccarino Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 1331 Media: 1349.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Armeni Pietro ITA 1440 1 0 1

2 B 23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 -152 0.3 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 26 NC Forner Claudia ITA 1440 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.3 0 2
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25 Reginato Elisabetta
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1289 Media: 1289.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Spinella Rocio ITA 1411 -52 0.43 0 0 0

3 N 23 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1167 192 0.75 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.18 1 1

26 Forner Claudia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1032 Media: 1227.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Iaccarino Pietro ITA 1015 425 0.92 1 1 1

5 B 16 NC Rizzardi Ezio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

1.42 1 1

27 Giacomelli Enzo
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1878 Media: 1201.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Querin Emanuele ITA 1201 330 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

28 Gasparin Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1774 Media: 1774.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Reginato Dario ITA 1774 -528 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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29 Stiz Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1473 Media: 1665.50 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 1N Carlassara Renato ITA 1823 223 0.78 0 0 0

3 N 17 2N Posocco Dennis ITA 1508 538 0.92 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.7 0 0

30 Pincin Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1330 Media: 1603.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Ballon Gioele ITA 1486 24 0.53 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718 -208 0.23 0 0 0

5 B 1 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -95 0.37 0 0 0

1.13 0 0

31 Iaccarino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1453 Media: 1453.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Budyi Danylo ITA 1453 214 0.77 Â½ 0 0

0.77 0 0

32 Candian Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1014 Media: 1749.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Candian Lorenzo ITA 1749 -309 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.14 0 0
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33 Galli Beatrice Rosa
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 983 Media: 1718.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Piccolotto Giovanni ITA 1718 -338 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

34 Dallan Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 873 Media: 1607.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 3N Ballon Gioele ITA 1486 -386 0.09 0 0 0

4 N 21 2N Zorzi Emilio ITA 1605 -505 0.08 0 0 0

5 B 3 CM Sottroi Carlo ITA 1731 -631 0.08 0 0 0

0.25 0 0

35 Galli Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 841 Media: 1576.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Carlassara Renato ITA 1823 -721 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Budyi Danylo ITA 1453 -351 0.11 0 0 0

3 N 13 3N Ballon Gianluca ITA 1452 -350 0.11 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

36 Piazzetta Antonio
2N ITA Elo Italia: 1630 Variaz: -39 Perf: 640 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 2N Pol Fabio ITA 1721 -91 0.38 0 0 0

3 B 8 NC Querin Emanuele ITA 1201 429 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0
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37 Candian Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 675 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 NC Querin Emanuele ITA 1201 239 0.8 0 0 0

5 B 14 NC De Pellegrin Dino ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

1.07 0 0

38 Armeni Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 280 Media: 1015.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Iaccarino Pietro ITA 1015 425 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

39 Reginato Lino
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Gaion Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Mikulis Borsoi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Bye
NC ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Luu Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Bye
NC ITA Elo Italia: 2064 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Gomirato Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Rubinato Christian
1N ITA Elo Italia: 1898 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Stringhetta Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Chiminelli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1035 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Giraldi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Frescura Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Maccapan Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Galli Anastasia
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

59 Caruso Gaetano
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Pol Fabio ITA 3 2.0 1386 1406 1721 1954 M 105026
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